
UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Łańcuckiego, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z póżn. 
zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z póżn. zm.),

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu łańcuckiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.

2. Plan sieci stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Marek UBERMAN

Id: 9C3D962B-A12F-412E-9086-4018187DA3BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/61/2019 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 25 czerwca 2019 r.  

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
łańcuckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 
I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Łańcucki  

 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łańcucie, przy ul. Mickiewicza 3  
2. II Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka, przy ul. Grunwaldzkiej 11  
3. III Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Podzwierzyniec 41  
4. IV Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie w Zespole Szkół Technicznych w Łańcucie, przy ul. Armii Krajowej 51A  
5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka, przy ul. Grunwaldzkiej 11 
6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 2 w Łańcucie w Zespole Szkół Technicznych w Łańcucie, przy ul. Armii Krajowej 51A 

pięcioletnie technika 
1. Technikum Nr 1 w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Podzwierzyniec 41 
2. Technikum Nr 2. w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Farna 10  
3. Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w  Łańcucie w Zespole Szkół Technicznych w Łańcucie, przy ul. Armii Krajowej 51A 

branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Łańcucie w  Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Podzwierzyniec 41   
2. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Farna 10   
3. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Łańcucie w Zespole Szkół Technicznych w Łańcucie, przy ul. Armii Krajowej 51A 

szkoły policealne 
1. Szkoła Policealna nr 1 w Łańcucie, w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Podzwierzyniec 41 
2. Szkoła Policealna nr 2 w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Farna 10   
3 Medyczna Szkoła Policealna w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka, przy ul. Grunwaldzkiej 11 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                 

Id: 9C3D962B-A12F-412E-9086-4018187DA3BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/61/2019 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 25 czerwca 2019 r.  

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
łańcuckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 
II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Łańcucki, w których funkcjonują 

odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego 
czteroletniego technikum 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łańcucie, przy ul. Mickiewicza 3 
2. II Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka, przy ul. Grunwaldzkiej 11  
3. III Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Podzwierzyniec 41  
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka, przy ul. Grunwaldzkiej 11 

 
pięcioletnie technika 

1. Technikum Nr 1 w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Podzwierzyniec 41 
2. Technikum Nr 2. w Łańcucie w Zespole Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Farna 10  
3. Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Łańcucie w Zespole Szkół Technicznych w Łańcucie, przy ul. Armii Krajowej 51A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9C3D962B-A12F-412E-9086-4018187DA3BC. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr IX/61/2019 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 25 czerwca 2019 r.  

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
łańcuckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 
 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu Łańcuckiego prowadzone przez inne 
organy prowadzące 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żołyni, przy ul. Górskiej 2a w Zespole Szkół w Żołyni, przy ul. Mickiewicza 59, 
dla której organem prowadzącym jest Gmina Żołynia, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Żołynia 

pięcioletnie technika 
1. Technikum w Rakszawie w Zespole Szkół Tekstylno-Gospodarczych im. Bolesława Żardeckiego w Rakszawie, Rakszawa 325, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Rakszawa 
2.  Technikum w Wysokiej w Zespole Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiej, Wysoka 49, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Łańcut 
branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Wysokiej w Zespole Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiej, Wysoka 49, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Łańcut  

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Rakszawie w Zespole Szkół Tekstylno-Gospodarczych im. Bolesława Żardeckiego w Rakszawie, 
Rakszawa 325, dla której organem prowadzącym jest Gmina Rakszawa  

 

  

Id: 9C3D962B-A12F-412E-9086-4018187DA3BC. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr IX/61/2019 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 25 czerwca 2019 r.  

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
łańcuckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 
IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu łańcuckiego prowadzone przez inne 

organy prowadzące, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum,  

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żołyni, przy ul. Górskiej 2a w Zespole Szkół w Żołyni, przy ul. Mickiewicza 59, 
dla której organem prowadzącym jest Gmina Żołynia 

pięcioletnie technika 
1. Technikum w Rakszawie w Zespole Szkół Tekstylno-Gospodarczych im. Bolesława Żardeckiego w Rakszawie, Rakszawa 325, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Rakszawa 
2.  Technikum w Wysokiej w Zespole Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiej, Wysoka 49, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Łańcut 
 

Id: 9C3D962B-A12F-412E-9086-4018187DA3BC. Podpisany Strona 4




